



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

„Master” – Odpady i Energia

ul. Lokalna 11

Tel. (32) 70 70 148

43-100 Tychy

Fax (32) 70 70 104

Polska

<http://www.master.tychy.pl>

e-mail: szymon.lakota@master.tychy.pl

WYKONAWCY

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania przetargowego nr sprawy DPR/02/2015 na dostawę nowych podestów ruchomych, przejezdny, teleskopowo – przegubowy i podest ruchomy nożycowy na podstawie art. 38 ust 4 wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo : Samojezdny podest ruchomy teleskopowo przegubowy o parametrach:

- Wysokość złożonej platformy : 2,08m ?

Odpowiedź:

Ze względu na wysokość drzwi w hali pofermentacyjnej zamawiający nie dopuszcza zmiany tego parametru.



- Max dopuszczalne obciążenie kosza: 200kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego parametru.

- Promień skrętu wewnętrzny : 1,87m ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu wewnętrzny maksymalnie do 1,87 m.

- Promień skrętu zewnętrzny : 3,96m ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu zewnętrzny maksymalnie do 3,70 m

- Prędkość przejazdowa: 5km/h ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prędkość przejazdową minimum 5 km/h

- Pokonywanie wzniesień : 25% ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podest ruchomy który posiada zdolność pokonywanie wzniesień na poziomie minimum 25 %

Pytanie nr 2:

Samojezdny podest ruchomy nożycowy o parametrach :

- Promień skrętu zewnętrzny : 2,29m ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu zewnętrzny maksimum 2,29 m.

Pytanie 3:

Samojezdny podest ruchomy teleskopowo – przegubowy

- Czy zamawiający dopuszczę zastosowanie baterii trakcyjnej /nie żelowej?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza baterii trakcyjnej /nie żelowej.

Pytanie 4:

Samojezdny podest nożycowy:

- Czy zamawiający pisząc o akumulatorach bezobsługowych miał na myśli baterie żelowe ?
Jeżeli tak czy zamawiający dopuści stosowanie baterii trakcyjnych ?

Zamawiający wymaga zastosowania baterii żelowych. Nie dopuszcza zastosowania baterii trakcyjnych.

Pytanie 5:

Samojezdny podest nożycowy

- Czy zamawiający dopuszcza prędkość jazdy minimum 3 km/h

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby prędkość przejazdu wnosila minimum 3,5 km/h

Pytanie 6:

Samojezdny podest ruchomy teleskopowo przegubowy

- Czy zamawiający dopuszcza obciążenie kosza min. 200 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego parametru.

- Czy zamawiający dopuszcza promień skrętu wewnętrzny 1,90 m a zewnętrzny 3,96 m ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu wewnętrzny do 1,87 m, a zewnętrzny maksymalnie do 3,70 m.

- Czy Zamawiający dopuszcza podest ruchomy, który posiada zdolność pokonywania wzniesień 25% ?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podest ruchomy który posiada zdolność pokonywanie wzniesień na poziomie minimum 25 %

- Czy zamawiający dopuszcza prędkość przejazdową 5 km/h

Zamawiający wymaga aby prędkość przejazdowa wносиła minimum 5 km/h

Pytanie 7:

Samojezdny podest ruchomy teleskopowo - przegubowy :

- Czy zamawiający dopuszcza podnośnik z możliwością obrotu jiba w pionie i koszem skrętnym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik z możliwością obrotu jiba w pionie pod warunkiem obrotu kosza w zakresie co najmniej 180°.

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT
Andrzej Supron

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.
43-100 Tychy, ul. Lokalna 11
tel./fax +48 32 219 84 27, tel. +48 32 327 69 50
NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704